CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

AO EXCELENTÍSSIMO SR. VEREADOR

HÉLIO ALVES RIBEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

RICARDO LONGATTI FRANÇA, vereador, vem muito respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, solicitar o ARQUIVAMENTO do Requerimento n° 28/2019, de

minha autoria, pois já obtive a resposta solicitada, cuja cópia segue para ser

anexada ao requerimento em questão.

Termos em que pede deferimento.

Indaiatuba, 22 de outubro de 2019.

RICARDO LONGATTI FRANÇA

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo L.ongatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2488/2019
22/10/2019 - 11:20

PROT-CMI 2488/2019
22/10/2019 - 11:20
RET 65/2019

22/10/2019 	 Requerimento 0028 2019 Resposta.jpg

411
PIttFIITURA Of

1 N DA1A BA
PENSANDO EM VOCÊ

PREFEITURA DE INDAIATUBA
Secretaria Municipal de Relações Institucionais

e Comunicação
(19) 3834.9398

Indaiatuba/SP, 27 de setembro de 2019

Ofício n°: 44/2019

Secretaria Municipal de Relações Institucionais e Comunicação

Encaminhamos o presente em resposta ao Requerimento de n° 28/2019 de
autoria dos sr. vereador Ricardo Longatti França.

De acordo com o posicionamento da Secretaria de Administração, conforme
informação do Departamento de Recursos Humanos, comunicamos que não
foram convocados médicos hematologistas. O concurso prevê convocação em
02 (dois) anos, e poderão ser prorrogados por igual período.
A convocação se dará dentro das necessidades da Secretaria da Saúde,
considerando os prazos acima mencionados.

Atenciosamente;

Gf.AZIELA ~NI

SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E 'COMUNICAÇÃO

PARA SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DEPTO DE EXPEDIENTE

https://drive.google.com/drive/folders/1j0TnUgJsIM9sxnAAS5Q5SGsvvUJa48Hc 	 1/1

PROT-CMI 2488/2019
22/10/2019 - 11:20

PROT-CMI 2488/2019
22/10/2019 - 11:20
RET 65/2019